Point G, Bamako, immeuble Adja Asta LAME
Tel : (00223) 51 25 46 74 I Cell: 76 21 24 tl4 Email :diamedksarl @gmail.com

Article
(s)

Dcscription Qu:rntité Prix unitaire en
chiffre

Prix u nitaire cn lettre

I Boîte de Pansement 200 Vingt-Six Mille
2 Atèle membre Superieur 200 47 500 Quarante Sept Mille Cinq Cent

3 Atèle membre Intërieur 200 47 500 Quarante Sept Mille Cinq Cent

{ Collier Cervicale 200 43 000 Quaraüe-Trois Mille

f Atèle Cervico Thoracique 200 130 000 Trois Cer* Trente Mille

6
Carton de l0 boites de Gants à
usage unique

500 l0 000 Trcnte Mille

7 Couverture thermique 200 Cinq Mille
8 Flacon de Bétâdine 500 Quatre Mitle Deux Ceht Vingt Cinq